[bookmark: 八、开幕式流程]“爱成都·迎大运”
成都市律师协会运动会
田径比赛报名表
单位：                         教练：                         
领队：                         联系电话：                

	单人项目
	姓名（男）
	姓名（女）
	备注

	100米
	
	
	

	200米
	
	
	

	400米
	
	
	

	800米
	
	
	

	1500米
	
	
	

	3000米
	
	
	

	5000米
	
	
	




	团体项目
	姓名（男）
	姓名（女）
	备注

	4×100米
	
	
	

	50米迎面接力
	
	
	




	团体项目
	姓名（男）
	姓名（女）
	备注

	拔河比赛
	
	
	



备注：
单人项目：100人以下单位，每单位总报名人数不超过5人（且单项目报名人数不超过2人）；
100-200人单位，每单位总报名人数不超过10人（且单项目报名人数不超过2人）；
200人以上单位，每单位总报名人数不超过15人（且单项目报名人数不超过2人）；
团体项目：拔河仅限各分会（工作站）组队参加；每项目仅限报一队参加。
